

Lucrari de reparatie la Gimnaziu nr.49

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Lucrari de reparatie la Gimnaziu nr.49

Valoarea de deviz 187 957,56 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
		1.1. Canalizare subsol				
1	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm	m	61,0000	39,500 39,500	2 409,500 2 409,500
2	RpSB01A	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 50 mm	m	43,5000	32,000 32,000	1 392,000 1 392,000
3	RpSB13E	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	61,0000	97,600 19,000	5 953,600 1 159,000
4	RpSB15E	Montarea piesei de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Ramificatie PP dn 110 / 110 x 45°	buc	7,0000	76,300 19,000	534,100 133,000
5	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Cot PP dn 110 x 45°	buc	32,0000	64,650 17,000	2 068,800 544,000

1	2	3	4	5	6	7
6	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Mufa PP dn 110	buc	5,0000	64,650 17,000	323,250 85,000
7	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Trecere cauciuc PP- fonta dn 110	buc	7,0000	64,650 17,000	452,550 119,000
8	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Piesa de curatare PP dn 125/110	buc	5,0000	64,650 17,000	323,250 85,000
9	RpSB13C	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	43,5000	92,810 15,000	4 037,235 652,500
10	RpSB15C	Montarea piesei de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm Ramificatie PP dn 50 / 50 x 45°	buc	4,0000	68,900 15,000	275,600 60,000
11	RpSB15C	Montarea piesei de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm Ramificatie PP dn 50 / 50 x 90°	buc	4,0000	68,900 15,000	275,600 60,000
12	RpSB14C	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm Trecere cauciuc fonta dn 50/72	buc	6,0000	58,950 13,000	353,700 78,000
13	RpSB14C	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm Cot PP d=50mm	buc	28,0000	58,950 13,000	1 650,600 364,000
14	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare,	buc	32,0000	64,650 17,000	2 068,800 544,000

1	2	3	4	5	6	7
		imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Reductie PP dn 110 / 50				
15	CK35A	Piulita de cuplare ZN 8x25mm	buc	70,0000	9,700 7,500	679,000 525,000
16	CK35A	Tija filetata PGO 14x1000mm	buc	60,0000	9,700 7,500	582,000 450,000
17	RpSA43I	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din oțel sau material plastic montată prin încadrare, conductele avind diametrul de 4"	buc	60,0000	35,615 30,000	2 136,900 1 800,000
18	RpSA43F	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din oțel sau material plastic montată prin încadrare, conductele avind diametrul de 2"	buc	42,0000	30,115 24,500	1 264,830 1 029,000
19		Silicon Sanitar ALB 280ml	buc	6,0000	85,000 0,000	510,000 0,000
		Total Canalizare subsol Inclusiv salariu				27 291,315 11 489,000
		1.2. Canalizare exterioara				
20	RpCA01A	Săpături manuale de pământ în spații limitate, avind sub 1,00 m lățime și maximum 1,5 m adâncime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundații, santuri, canale etc., executate în cantități de până la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3	10,0000	155,000 155,000	1 550,000 1 550,000
21	TsD01D	Împrăștierea cu lopată a pământului afinat, în straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de până la 3 m din gramezi, inclusiv sfărămarea bulgarilor, pământul provenind din teren foarte tare	m3	10,0000	28,500 28,500	285,000 285,000
22	RCsB30L k=5	Forarea gaurilor străpunse în construcții din beton marca până la 500, utilizind mașina cu foreză-carotă diamantată cu diametrul de: 130 mm	buc	5,0000	343,808 182,250	1 719,038 911,250
23	RCsB10D	Astuparea cu beton clasă B12.5/M150 a gaurilor cu suprafață medie de 0,3 mp în	buc	5,0000	107,897 56,000	539,483 280,000

1	2	3	4	5	6	7
		plansee peste 10 cm grosime inclusiv, cuprinzind curatarea gaurii si amorsarea cu lapte de ciment, pentru asigurarea legaturii dintre betonul vechi si cel nou				
24	AcA07B	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC tip 4(G) sau 3(M), avind diametrul de 110 mm	m	21,0000	121,351 18,500	2 548,371 388,500
25	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Cot PVC dn 110 x 45°	buc	8,0000	64,650 17,000	517,200 136,000
26	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Dop PVC dn 110	buc	4,0000	64,650 17,000	258,600 68,000
27	RpSB15E	Montarea piesei de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Ramificatie PVC dn 110 / 110 x 45°	buc	4,0000	76,300 19,000	305,200 76,000
28	TsD17A	Umpluturi compactate la profilul taluzului, pe o grosime medie de 0,50 m, executate manual, simultan cu executia mecanizata a corpului rambleului, cu pamint necoeziv	m3	10,0000	101,000 100,000	1 010,000 1 000,000
29	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv	m3	10,0000	44,500 43,500	445,000 435,000
30	RpSF09D	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 90-110 mm	m	21,0000	4,000 4,000	84,000 84,000
31	RpSF08B	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din conducte de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata,	10 m	2,1000	5,000 5,000	10,500 10,500

1	2	3	4	5	6	7
		tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de peste 100 mm				
		Total Canalizare exterioara Inclusiv salariu				9 272,392 5 224,250
		1.3. Timplarie				
32	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre,)	m2	53,5400	21,000 21,000	1 124,340 1 124,340
33	CK57D	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 intr-un canat	m2	32,2800	1 718,999 55,450	55 489,299 1 789,925
34	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	1,8300	2 113,144 40,500	3 867,054 74,115
35	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m	16,4000	144,300 20,000	2 366,520 328,000
36	CK26C	Pervazuri montate la ferestre din mase plastice-	m	16,4000	259,900 4,500	4 262,360 73,800
37	Pret de piata	Plasa antimoschit	m2	8,0000	285,000 0,000	2 280,000 0,000
38	RpCJ06C k=2	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m	65,2800	95,425 84,000	6 229,346 5 483,520
39	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	19,5800	129,672 74,300	2 538,979 1 454,795
40	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	19,5800	27,500 10,000	538,450 195,800

1	2	3	4	5	6	7
41	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2	19,5800	4,010 1,500	78,516 29,370
42	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	19,5800	37,285 32,000	730,031 626,560
43	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2	19,5800	4,010 1,500	78,516 29,370
44	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	19,5800	46,768 27,500	915,717 538,450
45	RpCJ06C k=2	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m	48,9600	95,425 84,000	4 672,013 4 112,640
46	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	7,3400	129,672 74,300	951,792 545,360
47	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime	m2	12,0000	122,500 42,500	1 470,000 510,000
		Total Timplarie Inclusiv salariu				87 592,933 16 916,045
		1.4. Lucrari diverse				
48	TsH92B	Incarcarea in auto gunoi	t	1,5000	55,500 55,500	83,250 83,250
49	TsI50B5	Transportarea incarcaturilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	1,5000	73,530 0,000	110,295 0,000
		Total Lucrari diverse Inclusiv salariu				193,545 83,250
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				124 350,185 33 712,545

		Прямые затраты	Lei	124 350,21
		Asigurari sociale si medicale	24,00 %	8 091,01

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli de transport	5,00 %			4 474,25
		Total	100,00 +			136 915,47
		Cheltuieli de regie	10,00 %			13 691,55
		Total	100,00 +			150 607,02
		Beneficiu de deviz	4,00 %			6 024,28
		Total	100,00 +			156 631,30
		TVA	20,00 %			31 326,26
						187 957,56
		Total deviz: Inclusiv salariu				33 712,54

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie la Gimnaziu nr.49

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Lucrari de reparatie la Gimnaziu nr.49

Valoarea de deviz 187 957,56 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	3,9160	50,00	195,800
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	8,8110	60,00	528,660
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	116,5248	50,00	5 826,240
4.	7123010010200	Betonist	h-om	5,6000	50,00	280,000
5.	7123011000200	Betonist	h-om	12,7500	50,00	637,500
6.	71240100107001	Dulgher	h-om	8,4000	50,00	420,000
7.	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,3359	50,00	66,795
8.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	217,7700	50,00	10 888,500

9.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	7,7700	50,00	388,500
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	11,9438	50,00	597,190
11.	7422010060100	Timplar	h-om	37,3034	50,00	1 865,170
12.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	36,0650	50,00	1 803,250
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	80,7788	50,00	4 038,940
14.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	16,7184	50,00	835,920
15.	9310060019930	Muncitor	h-om	75,8016	50,00	3 790,080
16.	9312040019600	Sapator	h-om	31,0000	50,00	1 550,000
		Total manopera				33 712,54

Materiale:

1.	0001	Plasa de moschit	m2	8,0000	285,00	2 280,000
2.	0001	Silicon Sanitar ALB 280ml	buc	6,0000	85,00	510,000
3.	1421102200240	Pietris ciuruit nespalat de mal 7-30 mm	m3	0,1612	285,00	45,942
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,9649	240,00	471,576
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1224	240,00	29,376
6.	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1768	240,00	42,432
7.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9790	25,00	24,475
8.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0240	8 500,00	204,000
9.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0420	8 500,00	357,000
10.	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC)	m2	32,2800	1 500,00	48 420,000
11.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,8300	2 000,00	3 660,000
12.	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	209,8200	5,50	1 154,010
13.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	3,7620	25,00	94,050
14.	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,6120	22,50	13,770
15.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,9150	122,00	111,630
16.	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	3,9704	88,00	349,395
17.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	5,8740	15,00	88,110
18.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	7,8320	38,20	299,182
19.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	8,0760	33,00	266,508
20.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,3202	35,00	11,207
21.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	5,6140	65,00	364,910
22.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	2,9370	25,00	73,425
23.	2513736621482	Banda izolanta	m	51,3252	22,00	1 129,154
24.	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	52,6164	32,00	1 683,725
25.	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	16,4628	45,00	740,826
26.	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	16,4000	252,00	4 132,800
27.	2521216700000	Teava din PVC neplastifiata	m	22,4910	96,00	2 159,136
28.	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	107,6350	75,00	8 072,625
29.	2523156721015	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare	buc	19,0000	52,00	988,000
30.	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	127,0000	45,00	5 715,000
31.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	21,5380	12,50	269,225
32.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	366,3952	2,20	806,069
33.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	31,6200	2,20	69,564
34.	2652102100713	Var pasta	m3	0,3199	520,00	166,348
35.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,1748	2,30	2,702
36.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	20,6549	5,00	103,275
37.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	393,3012	3,00	1 179,903
38.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	1,5993	0,00	0,000
39.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	10,8880	5,20	56,618
40.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	1,2000	28,00	33,600
41.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	16,4000	122,00	2 000,800
42.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,8000	185,00	333,000

43.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	3,6000	1,20	4,320
44.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	171,3200	0,55	94,226
45.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	3,6000	0,20	0,720
46.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	3,6000	0,10	0,360
47.	2874136313300	Diblu din metal	buc	130,0000	2,20	286,000
48.	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	102,0000	4,50	459,000
49.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,6000	45,00	27,000
50.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	2,0000	10,00	20,000
51.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1716	10,00	1,716
52.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,1020	10,00	1,020
53.	4100126202818	Apa	m3	1,7565	10,00	17,565
54.	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,2675	185,00	49,488
55.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	1,9580	5,20	10,182
		Total materiale de constructii				89 484,99

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,2724	10,00	12,724
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,1750	10,00	1,750
3.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	5,1648	25,00	129,120
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,5109	10,00	25,109
5.	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	8,7500	85,00	743,750
6.	2952270003101	Vibrator de butelie	h-ut	0,4000	25,00	10,000
7.	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0210	35,00	0,735
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,3427	45,00	15,422
9.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,7969	25,00	19,923
10.	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	3,3539	25,00	83,847
11.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3870	285,00	110,295
		Total utilaje de constructii				1 152,68

Прямые затраты	Lei	124 350,21
Asigurari sociale si medicale	24,00 %	8 091,01
Cheltuieli de transport	5,00 %	4 474,25
Total	100,00 +	136 915,47
Cheltuieli de regie	10,00 %	13 691,55
Total	100,00 +	150 607,02
Beneficiu de deviz	4,00 %	6 024,28
Total	100,00 +	156 631,30
TVA	20,00 %	31 326,26

Total deviz:

**187 957,5
6**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie la Gimnaziu nr.49

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
		1.1. Canalizare subsol				
1	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm	m			39,500 39,500
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7900	50,00	39,500
2	RpSB01A	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 50 mm	m			32,000 32,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6400	50,00	32,000
3	RpSB13E	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			97,600 19,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3800	50,00	19,000
	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	1,0300	75,00	77,250
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	65,00	0,975
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	25,00	0,375
4	RpSB15E	Montarea piesei de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Ramificatie PP dn 110 / 110 x 45°	buc			76,300 19,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3800	50,00	19,000
	2523156721015	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	52,00	52,000
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0700	65,00	4,550
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	25,00	0,750
5	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Cot PP dn 110 x 45°	buc			64,650 17,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3400	50,00	17,000
	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	45,00	45,000
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	65,00	2,275
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	25,00	0,375
6	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Mufa PP dn 110	buc			64,650 17,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3400	50,00	17,000
	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	45,00	45,000
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	65,00	2,275
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	25,00	0,375
7	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Trecere cauciuc PP- fonta dn 110	buc			64,650 17,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3400	50,00	17,000
	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru	buc	1,0000	45,00	45,000

1	2	3	4	5	6	7
		canalizare				
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	65,00	2,275
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	25,00	0,375
8	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Piesa de curatare PP dn 125/110	buc			64,650 17,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3400	50,00	17,000
	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	45,00	45,000
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	65,00	2,275
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	25,00	0,375
9	RpSB13C	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			92,810 15,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	50,00	15,000
	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	1,0300	75,00	77,250
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	65,00	0,260
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	25,00	0,300
10	RpSB15C	Montarea piesei de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm Ramificatie PP dn 50 / 50 x 45°	buc			68,900 15,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	50,00	15,000
	2523156721015	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	52,00	52,000
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0200	65,00	1,300
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0240	25,00	0,600
11	RpSB15C	Montarea piesei de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm Ramificatie PP dn 50 / 50 x 90°	buc			68,900 15,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	50,00	15,000
	2523156721015	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	52,00	52,000
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0200	65,00	1,300
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0240	25,00	0,600
12	RpSB14C	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm Trecere cauciuc fonta dn 50/72	buc			58,950 13,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2600	50,00	13,000
	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	45,00	45,000
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	65,00	0,650
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	25,00	0,300
13	RpSB14C	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm Cot PP d=50mm	buc			58,950 13,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2600	50,00	13,000
	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	45,00	45,000
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	65,00	0,650
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	25,00	0,300
14	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Reductie PP dn 110 / 50	buc			64,650 17,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3400	50,00	17,000
	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	45,00	45,000
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	65,00	2,275
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	25,00	0,375
15	CK35A	Piulita de cuplare ZN 8x25mm	buc			9,700

1	2	3	4	5	6	7
						7,500
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1500	50,00	7,500
	2874136313300	Diblu din metal	buc	1,0000	2,20	2,200
16	CK35A	Tija filetata PGO 14x1000mm	buc			9,700
						7,500
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1500	50,00	7,500
	2874136313300	Diblu din metal	buc	1,0000	2,20	2,200
17	RpSA43I	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din oțel sau material plastic montată prin încadrare, conductele având diametrul de 4"	buc			35,615
						30,000
	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	0,6000	50,00	30,000
	2875274204040	Bratară pt. tevi de instalatii de apă și gaze	buc	1,0000	4,50	4,500
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, în suluri de 1 m	kg	0,0060	22,50	0,135
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	2,20	0,682
	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	240,00	0,288
	4100116202820	Apă potabilă	m3	0,0010	10,00	0,010
18	RpSA43F	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din oțel sau material plastic montată prin încadrare, conductele având diametrul de 2"	buc			30,115
						24,500
	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	0,4900	50,00	24,500
	2875274204040	Bratară pt. tevi de instalatii de apă și gaze	buc	1,0000	4,50	4,500
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, în suluri de 1 m	kg	0,0060	22,50	0,135
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	2,20	0,682
	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	240,00	0,288
	4100116202820	Apă potabilă	m3	0,0010	10,00	0,010
19		Silicon Sanitar ALB 280ml	buc			85,000
						0,000
	0001	Silicon Sanitar ALB 280ml	buc	1,0000	85,00	85,000
		1.2. Canalizare exterioară				
20	RpCA01A	Săpături manuale de pământ în spații limitate, având sub 1,00 m lățime și maximum 1,5 m adâncime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundații, santuri, canale etc., executate în cantități de până la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3			155,000
						155,000
	9312040019600	Săpător	h-om	3,1000	50,00	155,000
21	TsD01D	Împrăștierea cu lopată a pământului afinat, în straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de până la 3 m din gramezi, inclusiv sfărâmarea bulgarilor, pământul provenind din teren foarte tare	m3			28,500
						28,500
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5700	50,00	28,500
22	RCsB30L k=5	Forarea gaurilor străpunse în construcții din beton marca până la 500, utilizând mașina cu foreză-carotă diamantată cu diametrul de: 130 mm	buc			343,808
						182,250
	7123011000200	Betonist	h-om	0,5100	50,00	127,500
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2190	50,00	54,750
	5001000100135	Freză cu carotă diamantă	buc	0,0107	185,00	9,898
	4100126202818	Apă	m3	0,0582	10,00	2,910
	2952260003904	Mașina cu foreză-carotă diamantată cu diametrul sub 250 mm	h-ut	0,3500	85,00	148,750
23	RCsB10D	Astuparea cu beton clasă B12.5/M150 a gaurilor cu suprafață medie de 0,3 mp în planșee peste 10 cm grosime inclusiv, cuprinzând curățarea gaurii și amorșarea cu lapte de ciment, pentru asigurarea legăturii dintre betonul vechi și cel nou	buc			107,897
						56,000
	7123010010200	Betonist	h-om	1,1200	50,00	56,000
	1421102200240	Pietriș ciuruit nespălat de mal 7-30 mm	m3	0,0310	285,00	9,188
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,7800	2,20	31,529
	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0330	10,00	0,343
	1421102200587	Nisip sortat spălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0340	240,00	8,486
	2952270003101	Vibrator de butelie	h-ut	0,0800	25,00	2,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0350	10,00	0,350
24	AcA07B	Montarea în pământ, în exteriorul clădirilor, a	m			121,351

1	2	3	4	5	6	7
		tevilor din PVC tip 4(G) sau 3(M), avind diametrul de 110 mm				18,500
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,3700	50,00	18,500
	2521216700000	Teava din PVC neplastifiata	m	1,0500	96,00	102,816
	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0010	35,00	0,035
25	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Cot PVC dn 110 x 45°	buc			64,650 17,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3400	50,00	17,000
	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	45,00	45,000
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	65,00	2,275
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	25,00	0,375
26	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Dop PVC dn 110	buc			64,650 17,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3400	50,00	17,000
	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	45,00	45,000
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	65,00	2,275
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	25,00	0,375
27	RpSB15E	Montarea piesei de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Ramificatie PVC dn 110 / 110 x 45°	buc			76,300 19,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3800	50,00	19,000
	2523156721015	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	52,00	52,000
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0700	65,00	4,550
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	25,00	0,750
28	TsD17A	Umpluturi compactate la profilul taluzului, pe o grosime medie de 0,50 m, executate manual, simultan cu executia mecanizata a corpului rambleului, cu pamint necoeziv	m3			101,000 100,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0000	50,00	100,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	10,00	1,000
29	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv	m3			44,500 43,500
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,8700	50,00	43,500
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	10,00	1,000
30	RpSF09D	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 90-110 mm	m			4,000 4,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	50,00	4,000
31	RpSF08B	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din conducte de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de peste 100 mm	10 m			5,000 5,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1000	50,00	5,000
		1.3. Timplarie				
32	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre,)	m2			21,000 21,000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	50,00	10,500
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	50,00	10,500
33	CK57D	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 intr-un canat	m2			1 718,999 55,450

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,1090	50,00	55,450
	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC)	m2	1,0000	1 500,00	1 500,000
	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	6,5000	5,50	35,750
	2513736621482	Banda izolanta	m	1,5900	22,00	34,980
	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	1,6300	32,00	52,160
	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	0,5100	45,00	22,950
	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,1230	88,00	10,824
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0288	10,00	0,288
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,1600	25,00	4,000
	2952271004212	Dispozitiv de asigurare	h-ut	0,1039	25,00	2,597
34	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 113,144 40,500
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	50,00	36,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	50,00	4,000
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 000,00	2 000,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,55	2,200
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	122,00	61,000
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	35,00	6,124
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,20	3,120
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,200
35	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m			144,300 20,000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	50,00	16,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	50,00	4,000
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	122,00	122,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,55	2,200
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,100
36	CK26C	Pervazuri montate la ferestre din mase plastice-	m			259,900 4,500
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	50,00	4,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	50,00	0,500
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	252,00	252,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,55	3,300
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,100
37	Pret de piata	Plasa antimoschit	m2			285,000 0,000
	0001	Plasa de moschit	m2	1,0000	285,00	285,000
38	RpCJ06C k=2	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurelor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m			95,425 84,000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,5100	50,00	51,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	50,00	33,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2900	2,20	5,676
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0014	520,00	1,456
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0070	0,00	0,000
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	240,00	4,128
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	45,00	0,135
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	10,00	0,030
39	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			129,672 74,300
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	50,00	74,300
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	33,00	9,900
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	3,00	43,830
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	10,00	0,112
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,790
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	25,00	0,740
40	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra	m2			27,500

1	2	3	4	5	6	7
		de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor				10,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	50,00	10,000
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	12,50	13,750
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	25,00	3,750
41	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2			4,010 1,500
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,500
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,00	2,250
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,20	0,260
42	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,285 32,000
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,00	27,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,000
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,00	5,275
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,010
43	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2			4,010 1,500
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,500
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,00	2,250
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,20	0,260
44	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			46,768 27,500
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,500
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,20	15,280
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,30	0,138
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,20	2,600
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	25,00	1,250
45	RpCJ06C k=2	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m			95,425 84,000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,5100	50,00	51,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	50,00	33,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2900	2,20	5,676
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0014	520,00	1,456
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0070	0,00	0,000
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	240,00	4,128
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	45,00	0,135
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	10,00	0,030
46	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			129,672 74,300
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	50,00	74,300
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	33,00	9,900
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	3,00	43,830
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	10,00	0,112
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,790
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	25,00	0,740
47	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime	m2			122,500 42,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	50,00	7,500
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,7000	50,00	35,000
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	8 500,00	17,000
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0035	8 500,00	29,750
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,3000	0,10	0,030
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,20	0,060
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	1,20	0,360
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0500	45,00	2,250
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,1000	28,00	2,800
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1500	185,00	27,750

1	2	3	4	5	6	7
		1.4. Lucrari diverse				
48	TsH92B	Incarcarea in auto gunoi	t			55,500 55,500
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	50,00	55,500
49	TsI50B5	Transportarea incarcaturilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			73,530 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	285,00	73,530

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.